
Kreis Dresden 21/22

SK DD gJF - älterer Jg
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Elbflorenz 2006 II 14 11 1 2 155 : 87 +68 23 : 5
2 HC Elbflorenz 2006 14 10 3 1 134 : 75 +59 23 : 5
3 USV TU Dresden 14 10 1 3 140 : 76 +64 21 : 7
4 HSV Dresden 14 7 2 5 139 : 102 +37 16 : 12
5 NSG Dresden NordWest 14 7 1 6 114 : 111 +3 15 : 13
6 SG Pirna/Heidenau 14 5 0 9 80 : 78 +2 10 : 18
7 USV TU Dresden III 14 1 0 13 33 : 160 -127 2 : 26
8 Medizin Bad Gottleuba 14 1 0 13 67 : 173 -106 2 : 26

Spielleiter-Kontaktadresse
Kretschmer, Torsten, Nürnberger Str. 15, 01187 Dresden, Mobil:
0174/1915853, torsten.kretschmer.usv@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

07.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  33120
09:50  33120
10:10  33120
10:30  33120
11:10  33120
11:30  33120
11:50  33120
12:10  33120
12:30  33120
12:50  33120
13:10  33120

USV TU Dresden
SG Pirna/Heidenau
Medizin Bad Gottleuba
USV TU Dresden
USV TU Dresden III
HSV Dresden
NSG Dresden NordWest
USV TU Dresden III
HSV Dresden
HC Elbflorenz 2006
SG Pirna/Heidenau

USV TU Dresden III
HC Elbflorenz 2006
HSV Dresden
SG Pirna/Heidenau
HC Elbflorenz 2006 II
USV TU Dresden
HC Elbflorenz 2006 II
Medizin Bad Gottleuba
NSG Dresden NordWest
USV TU Dresden III
HSV Dresden

15:0
WH
3:11
WG
3:17
5:10
6:12
11:8
7:7
16:0
WH

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    -      33137
    -      33137
12:30  33137 v
12:50  33137 v
13:10  33137 v
13:30  33137 v
13:50  33137 v
14:10  33137 v
14:30  33137 v
14:50  33137 v
15:10  33137 v
15:30  33137 v
15:50  33137 v

NSG Dresden NordWest
HC Elbflorenz 2006
HC Elbflorenz 2006
HC Elbflorenz 2006 II
USV TU Dresden
NSG Dresden NordWest
USV TU Dresden
USV TU Dresden III
HC Elbflorenz 2006 II
HSV Dresden
Medizin Bad Gottleuba
NSG Dresden NordWest
Medizin Bad Gottleuba

SG Pirna/Heidenau
SG Pirna/Heidenau
Medizin Bad Gottleuba
HSV Dresden
HC Elbflorenz 2006
HSV Dresden
HC Elbflorenz 2006 II
HC Elbflorenz 2006
USV TU Dresden
USV TU Dresden III
HC Elbflorenz 2006 II
USV TU Dresden III
USV TU Dresden

WG
WG
10:0
9:6
6:9
11:7
3:7
1:7
5:3
11:0
4:9
7:1
5:11

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

14:20  33201
14:40  33201
15:00  33201
15:20  33201
15:40  33201
16:00  33201
16:20  33201
16:40  33201
17:00  33201 v

Medizin Bad Gottleuba
USV TU Dresden
SG Pirna/Heidenau
USV TU Dresden III
HC Elbflorenz 2006
USV TU Dresden III
HSV Dresden
Medizin Bad Gottleuba
USV TU Dresden

SG Pirna/Heidenau
HSV Dresden
HC Elbflorenz 2006 II
NSG Dresden NordWest
HSV Dresden
SG Pirna/Heidenau
HC Elbflorenz 2006 II
HC Elbflorenz 2006
NSG Dresden NordWest

5:9
13:11
11:7
0:10
9:9
3:7

12:10
5:12
11:6

nu .Dokument 013, erstellt am 22.11.2025 10:51 | Seite 1 von 2



Kreis Dresden 21/22

SK DD gJF - älterer Jg
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.06.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  33120
10:20  33120
10:40  33120
11:00  33120
11:20  33120 v
11:40  33120
12:00  33120 v
12:20  33120
12:40  33120
13:00  33120
13:20  33120
13:40  33120 v

HSV Dresden
USV TU Dresden III
HC Elbflorenz 2006 II
SG Pirna/Heidenau
HC Elbflorenz 2006 II
Medizin Bad Gottleuba
HSV Dresden
NSG Dresden NordWest
HC Elbflorenz 2006
Medizin Bad Gottleuba
HC Elbflorenz 2006 II
SG Pirna/Heidenau

HC Elbflorenz 2006
USV TU Dresden
NSG Dresden NordWest
USV TU Dresden III
NSG Dresden NordWest
USV TU Dresden III
SG Pirna/Heidenau
USV TU Dresden
HC Elbflorenz 2006 II
NSG Dresden NordWest
HC Elbflorenz 2006
Medizin Bad Gottleuba

7:13
1:12
14:3
9:3
14:8
6:5
14:8
7:13
10:10
7:10
10:4
14:5

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.06.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  33120
10:20  33120
10:40  33120
11:00  33120
11:20  33120
11:40  33120
12:00  33120
12:20  33120
12:40  33120
13:00  33120
13:20  33120

NSG Dresden NordWest
HC Elbflorenz 2006 II
HC Elbflorenz 2006
HSV Dresden
HC Elbflorenz 2006 II
NSG Dresden NordWest
USV TU Dresden III
USV TU Dresden
SG Pirna/Heidenau
USV TU Dresden III
SG Pirna/Heidenau

HC Elbflorenz 2006
Medizin Bad Gottleuba
USV TU Dresden
Medizin Bad Gottleuba
SG Pirna/Heidenau
Medizin Bad Gottleuba
HSV Dresden
Medizin Bad Gottleuba
NSG Dresden NordWest
HC Elbflorenz 2006
USV TU Dresden

12:13
17:3
12:12
23:7
14:11
13:5
2:16
18:4
7:14
3:19
4:13

Hallenverzeichnis

33120 SH Hülße-Gymnasium Dresden
Hülßestraße 16, 01237 Dresden

33137 BallsportARENA Dresden - 2.Spielfeld
Weißeritzstraße 4, 01067 Dresden

33201 SH Geising
Lange Str. 25, 01778 Altenberg ST Geising

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 22.11.2025 10:51 | Seite 2 von 2


