

Kreis Dresden 21/22

SK DD gJF - älterer Jg

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HC Elbflorenz 2006 II	14	11	1	2	155 : 87	+68	23 : 5
2	HC Elbflorenz 2006	14	10	3	1	134 : 75	+59	23 : 5
3	USV TU Dresden	14	10	1	3	140 : 76	+64	21 : 7
4	HSV Dresden	14	7	2	5	139 : 102	+37	16 : 12
5	NSG Dresden NordWest	14	7	1	6	114 : 111	+3	15 : 13
6	SG Pirna/Heidenau	14	5	0	9	80 : 78	+2	10 : 18
7	USV TU Dresden III	14	1	0	13	33 : 160	-127	2 : 26
8	Medizin Bad Gottleuba	14	1	0	13	67 : 173	-106	2 : 26

Spieleiter-Kontaktadresse

Kretschmer, Torsten, Nürnberger Str. 15, 01187 Dresden, Mobil:
0174/1915853, torsten.kretschmer.usv@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 07.05.2022 09:30 33120	USV TU Dresden	USV TU Dresden III	15:0
09:50 33120	SG Pirna/Heidenau	HC Elbflorenz 2006	WH
10:10 33120	Medizin Bad Gottleuba	HSV Dresden	3:11
10:30 33120	USV TU Dresden	SG Pirna/Heidenau	WG
11:10 33120	USV TU Dresden III	HC Elbflorenz 2006 II	3:17
11:30 33120	HSV Dresden	USV TU Dresden	5:10
11:50 33120	NSG Dresden NordWest	HC Elbflorenz 2006 II	6:12
12:10 33120	USV TU Dresden III	Medizin Bad Gottleuba	11:8
12:30 33120	HSV Dresden	NSG Dresden NordWest	7:7
12:50 33120	HC Elbflorenz 2006	USV TU Dresden III	16:0
13:10 33120	SG Pirna/Heidenau	HSV Dresden	WH
So. 15.05.2022 - 33137	NSG Dresden NordWest	SG Pirna/Heidenau	WG
- 33137	HC Elbflorenz 2006	SG Pirna/Heidenau	WG
12:30 33137 v	HC Elbflorenz 2006	Medizin Bad Gottleuba	10:0
12:50 33137 v	HC Elbflorenz 2006 II	HSV Dresden	9:6
13:10 33137 v	USV TU Dresden	HC Elbflorenz 2006	6:9
13:30 33137 v	NSG Dresden NordWest	HSV Dresden	11:7
13:50 33137 v	USV TU Dresden	HC Elbflorenz 2006 II	3:7
14:10 33137 v	USV TU Dresden III	HC Elbflorenz 2006	1:7
14:30 33137 v	HC Elbflorenz 2006 II	USV TU Dresden	5:3
14:50 33137 v	HSV Dresden	USV TU Dresden III	11:0
15:10 33137 v	Medizin Bad Gottleuba	HC Elbflorenz 2006 II	4:9
15:30 33137 v	NSG Dresden NordWest	USV TU Dresden III	7:1
15:50 33137 v	Medizin Bad Gottleuba	USV TU Dresden	5:11
Sa. 21.05.2022 14:20 33201	Medizin Bad Gottleuba	SG Pirna/Heidenau	5:9
14:40 33201	USV TU Dresden	HSV Dresden	13:11
15:00 33201	SG Pirna/Heidenau	HC Elbflorenz 2006 II	11:7
15:20 33201	USV TU Dresden III	NSG Dresden NordWest	0:10
15:40 33201	HC Elbflorenz 2006	HSV Dresden	9:9
16:00 33201	USV TU Dresden III	SG Pirna/Heidenau	3:7
16:20 33201	HSV Dresden	HC Elbflorenz 2006 II	12:10
16:40 33201	Medizin Bad Gottleuba	HC Elbflorenz 2006	5:12
17:00 33201 v	USV TU Dresden	NSG Dresden NordWest	11:6

Kreis Dresden 21/22

SK DD gJF - älterer Jg

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Legende
Sa. 11.06.2022 10:00 33120	HSV Dresden	HC Elbflorenz 2006	7:13
10:20 33120	USV TU Dresden III	USV TU Dresden	1:12
10:40 33120	HC Elbflorenz 2006 II	NSG Dresden NordWest	14:3
11:00 33120	SG Pirna/Heidenau	USV TU Dresden III	9:3
11:20 33120 v	HC Elbflorenz 2006 II	NSG Dresden NordWest	14:8
11:40 33120	Medizin Bad Gottleuba	USV TU Dresden III	6:5
12:00 33120 v	HSV Dresden	SG Pirna/Heidenau	14:8
12:20 33120	NSG Dresden NordWest	USV TU Dresden	7:13
12:40 33120	HC Elbflorenz 2006	HC Elbflorenz 2006 II	10:10
13:00 33120	Medizin Bad Gottleuba	NSG Dresden NordWest	7:10
13:20 33120	HC Elbflorenz 2006 II	HC Elbflorenz 2006	10:4
13:40 33120 v	SG Pirna/Heidenau	Medizin Bad Gottleuba	14:5
Sa. 18.06.2022 10:00 33120	NSG Dresden NordWest	HC Elbflorenz 2006	12:13
10:20 33120	HC Elbflorenz 2006 II	Medizin Bad Gottleuba	17:3
10:40 33120	HC Elbflorenz 2006	USV TU Dresden	12:12
11:00 33120	HSV Dresden	Medizin Bad Gottleuba	23:7
11:20 33120	HC Elbflorenz 2006 II	SG Pirna/Heidenau	14:11
11:40 33120	NSG Dresden NordWest	Medizin Bad Gottleuba	13:5
12:00 33120	USV TU Dresden III	HSV Dresden	2:16
12:20 33120	USV TU Dresden	Medizin Bad Gottleuba	18:4
12:40 33120	SG Pirna/Heidenau	NSG Dresden NordWest	7:14
13:00 33120	USV TU Dresden III	HC Elbflorenz 2006	3:19
13:20 33120	SG Pirna/Heidenau	USV TU Dresden	4:13

Hallenverzeichnis

- 33120 SH Hülße-Gymnasium Dresden
Hülßestraße 16, 01237 Dresden
- 33137 BallsportARENA Dresden - 2.Spielfeld
Weißenitzstraße 4, 01067 Dresden
- 33201 SH Geising
Lange Str. 25, 01778 Altenberg ST Geising